

Årsredovisning

för

Clarendo AB

556473-3334

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Clarendo AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-03-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2023-05-03



Åsa Lindow

Styrelsen och verkställande direktören för Clarendo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga, förvalta fast egendom samt bedriva konsult- och utbildningsverksamhet inom organisation, försäljning till företag och organisationer av produkter och tjänster med inriktning på ledningssystem för miljö och kvalitet samt försäljning av barnartiklar och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ägs av Clarendo Holding AB, org.nr 559359-0549, 100%.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Clarendo Holding AB, org.nr 559359-0549 förvärvat 100% av aktierna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 929	6 168	5 420	5 030
Resultat efter finansiella poster	3 506	2 560	862	773
Soliditet (%)	51,66	51,40	51,82	50,46
Balansomslutning	8 582	7 381	5 533	4 731

Omsättningen har ökat med anledning av större efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	606 446	1 633 604	2 360 050
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 119 000		-2 119 000
Balanseras i ny räkning			1 633 604	-1 633 604	0
Årets resultat				2 192 794	2 192 794
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	121 050	2 192 794	2 433 844

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	121 049
årets vinst	2 192 794
	2 313 843
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 247 kronor per aktie)	1 247 000
i ny räkning överföres	1 066 843
	2 313 843

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

AA

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 929 267	6 168 258
Övriga rörelseintäkter		177 851	82 801
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 107 118	6 251 059
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 410 896	-1 698 948
Personalkostnader	2	-3 108 294	-3 069 278
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 184	-41 388
Summa rörelsekostnader		-5 550 374	-4 809 614
Rörelseresultat		3 556 744	1 441 445
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 118 577
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		607	103
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-50 635	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-775	-9
Summa finansiella poster		-50 803	1 118 671
Resultat efter finansiella poster		3 505 941	2 560 116
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-712 000	-479 000
Summa bokslutsdispositioner		-712 000	-479 000
Resultat före skatt		2 793 941	2 081 116
Skatter			
Skatt på årets resultat		-601 147	-447 512
Årets resultat		2 192 794	1 633 604

2023050406254

AA

AA

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	386 687	397 693
Inventarier, verktyg och installationer	4	32 738	52 916
Summa materiella anläggningstillgångar		419 425	450 609

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	3 797 115	3 847 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 797 115	3 847 750
Summa anläggningstillgångar		4 216 540	4 298 359

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 606 516	1 610 541
Övriga fordringar		314 086	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		247 376	204 204
Summa kortfristiga fordringar		2 167 978	1 814 745

Kassa och bank

Kassa och bank		2 197 136	1 267 877
Summa kassa och bank		2 197 136	1 267 877
Summa omsättningstillgångar		4 365 114	3 082 622

SUMMA TILLGÅNGAR

8 581 654

7 380 981

7
AA

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

121 049

606 445

Årets resultat

2 192 794

1 633 604

Summa fritt eget kapital

2 313 843

2 240 049

Summa eget kapital

2 433 843

2 360 049

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 518 000

1 806 000

Summa obeskattade reserver

2 518 000

1 806 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

179 492

140 640

Skatteskulder

795 610

390 162

Övriga skulder

487 798

580 589

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 166 911

2 103 541

Summa kortfristiga skulder

3 629 811

3 214 932

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 581 654

7 380 981

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	550 304	550 304
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	550 304	550 304
Ingående avskrivningar	-152 611	-141 605
Årets avskrivningar	-11 006	-11 006
Utgående ackumulerade avskrivningar	-163 617	-152 611
Utgående redovisat värde	386 687	397 693

2
AA

AM

2023050406258

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	552 666	552 666
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	552 666	552 666
Ingående avskrivningar	-499 750	-469 369
Årets avskrivningar	-20 178	-30 381
Utgående ackumulerade avskrivningar	-519 928	-499 750
Utgående redovisat värde	32 738	52 916

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 847 750	0
Tillkommande fordringar	0	3 829 000
Omklassificeringar	0	18 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 847 750	3 847 750
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-50 635	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-50 635	0
Utgående redovisat värde	3 797 115	3 847 750

Not 6 Övriga kortfristiga placeringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 845 150
Tillkommande fordringar	0	0
Avgående fordringar	0	-2 845 150
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0

?

M

Not 7 Koncernuppgifter

Clarendo AB är dotterföretag till Clarendo Holding AB, org.nr 559359-0549, med säte i Malmö.

Malmö 2023-03-22



Åsa Lindow
Verkställande direktör



Rolf Mårtensson
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-22



Åsa Andersson Eneberg
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

